[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2015

№ 1231
О внесении изменений в постановление  главы района от 26.05.2010 № 623 (ред. от 25.10.2013) «Об антитеррористической комиссии Гусь-Хрустального района»
В связи со структурными и кадровыми изменениями, на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Внести изменение в постановление главы района от 26.05.2010 № 623 (ред. от 25.10.2013) «Об антитеррористической комиссии Гусь-Хрустального района», изложив приложение 1 в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района

от 30.11.2015 № 1231
СОСТАВ

антитеррористической комиссии Гусь-Хрустального района

	Кабенкин

Алексей Викторович
	-
	глава администрации района, председатель комисс района, председатель комиссии

	Соколов

Алексей Николаевич
	-
	первый заместитель главы администрации  района, заместитель председателя комиссии

	Гарькин

Николай Александрович
	-
	заместитель начальника МКУ «Отдел по делам ГОЧС и ОБ», секретарь комиссии (по согласованию)

	Алакин

Алексей Алексеевич
	-
	начальник отдела управления Федеральной миграционной службы России по Владимирской области в Гусь-Хрустальном районе (по согласованию)

	Дубровин
Александр Валерьевич
	-
	Начальник ЕДДС МКУ «Отдел по делам ГОЧС и ОБ» (по согласованию)

	Демина

Ольга Викторовна
	-
	заместитель главы администрации района

	Куликов

Олег Евгеньевич
	-
	начальник отдела Владимирского военного комиссариата по г. Гусь-Хрустальный и району (по согласованию)

	Панин

Николай Евгеньевич
	-
	начальник ММ ОМВД РФ «Гусь-Хрустальный»

(по согласованию)

	Платонов

Владимир Васильевич
	-
	начальник ГБУ Владимирской области «Гусь-Хрустальная районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	Рябов

Сергей Викторович
	-
	начальник МКУ «СЕЗ» (по согласованию)

	Серегин

Алексей Евгеньевич
	-
	начальник ФГКУ «5 отряд Федеральной противопожарной службы по Владимирской области» (по согласованию)

	Старостин

Евгений Сергеевич
	-
	начальник МКУ «Отдел по делам ГОЧС и ОБ» (по согласованию)

	Селиверстов

Сергей Алексеевич
	-
	начальник отделения УФСБ России по Владимирской области в г. Гусь-Хрустальный (по согласованию)

	Трынков

Роман Владимирович
	-
	начальник МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства» (по согласованию)